REGISTROS DE DE TOS

2023 { "37_ RN
N\
X 01373 o

*\ 01373 Jx

__,.-' i
CInbondencia @%ﬁ?yfﬁﬁ@/ \ ﬁiff
-7 f/Z? ?%@ Por Nuesiros Héroes

Las Malvinas son Argenfinas

CP-RB7220CWL
WRW. ORI oW, ar

30 de junio de 2023.-

VISTO Y CONSIDERANDO:

La sancion por el Honorable Concejo Deliberante de la
Ordenanza por la cual se autoriza al Departamento Ejecufivo a adjudicar la
Licitacion Publica 06/2023 "Obra Campus Educativo de Monte — Etapa 1" a favor
de ia firma KONAL S.A., ala que le corresponde el numero 4.614

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USODE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Promulgase la Ordenanza N° 4.614, sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante en su sesion del dia 29 de junio de 2023, por la cual se
autonza al Departamento Ejeculivo a adjudicar la Licitacion Pdblica 06/2023
“Obra Campus Educativo de Monte — Etapa 1" a favor de la firma KONAL S A
conforme actuaciones contenidas en expediente 8.096-Lelra O.

ARTICULO 2°.- Comuniquese a quien cﬂnaspﬂnda pub!fquese y dese al Regisfro

Oficial del Mumclpm -
Ing. José M. ro
intend
Municipalidad Mfmh

DECRETO N° 1.257........

iunicipalidad ae



